
Zadanie dofinansowane z programu Rządowy Fundusz Polski Ład        
Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

(Nr referencyjny: AG.272.12.2024.MG) 

 
Włoszczowa, 2024-04-02 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający: Powiat Włoszczowski, ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa 

Tryb: Postępowanie w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych 

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11.09.2019r. 

Numer postępowania: AG.272.12.2024.MG 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00230981/01  z dnia 2024-03-05 

Nazwa zadania:  

„ Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy I LO we Włoszczowie – II etap”  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1,2 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje o wyniku 
niniejszego postępowania. 
 
 
Wykaz ofert złożonych w niniejszym postępowaniu w części II : 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena zamówienia 

(brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

CENA 
BRUTTO 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

WYDŁUŻONY 
OKRES 

GWARANCJI  

Ilość 
punktów 
RAZEM 

1 

Usługi – Technika „ TAD – BUD” Tadeusz 
Nawara, 

Tumlin – Wykleń 86A, 26-085 Miedziana 
Góra 

19 680,00 zł 
Oferta odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 2 pdpkt.B 

2 

KONTER INŻYNIERIA Krzysztof Kasprzyk Al. 
Wyzwolenia 9 lok.21 
42-224 Częstochowa 

20 110,50 zł 87,01 10,00 97,01 

3 
Firma Handlowo – Usługowa „ KOMAX” 

Robert Chłąd ul. Kasztanowa 89B, 42-100 
Kłobuck 

19 444,00 zł 90,00 5,00 95,00    

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

(Nr referencyjny: AG.272.12.2024.MG) 
 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, jaką 

jest oferta Wykonawcy: 

KONTER INŻYNIERIA Krzysztof Kasprzyk 
                                                        Al. Wyzwolenia 9 lok.21 
                                                        42-224 Częstochowa 

 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 

niniejszego zawiadomienia. 

 

Zatwierdził: 
 


		2024-04-02T15:05:40+0200




